ﬁ%(!‘)’ CONCEIGAO DO CASTELO
NS PREFEITURA

Estado do Espirito Santo

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura de Conceicéo do Castelo — ES, ATESTA para os devidos fins que
se fizerem necessarios, que a empresa FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS,
inscrita no CNPJ sob o n° 19.470.154/0001-75, com endereco profissional na Rua
Izidoro Mareto, n° 60, Bairro Centro, e forneceu a este 6rgao publico os servicos de
Veiculacédo de propaganda em carro de som, destinados a atender as necessidades
das diversas secretarias do municipio de Conceicao do Castelo/ES, através da ATA
n° 052/2022. A empresa atendeu as exigéncias e especificagdes requeridas por este

orgao publico, durante a vigéncia do contrato, com qualidade e responsabilidade.

Conceicédo do Castelo — ES, 27 de dezembro de 2023.

MARCEL DOS ANJOS
OLIVEIRA: 77878280568

MARCEL DOS ANJOS OLIVEIRA
Secretario Municipal de Administracéo,
Cultura e Turismo
Portaria 001/2021

Av. José Grilo, 426 — CEP. 29.370-000 — Conceicdo do Castelo — ES - Telefax: (28) 3547-1101
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br www.conceicaodocastelo.es.go.br



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (03/01/2024 as 07:44) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 731.707.557-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6595.3AA7.5873.C695 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 03/01/2024 as 07:44:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6595.3AA7.5873.C695&cpfCnpj=73170755749

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 731.707.557-49

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 07:45:17 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: RO5C030124074517

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 73170755749

CPF/CNPJ: 19.470.154/0001-75

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 07:43:55 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: FQ6S030124074355

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (03/01/2024 as 07:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 19.470.154/0001-75.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6595.3A53.9E2E.9611 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6595.3A53.9E2E.9611&cpfCnpj=19470154000175

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 19.470.154/0001-75
Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**

Atividade Econémica Principal:

7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Endereco:

RUA IZIDORO MARETO, 60 - CENTRO - 29.370-000 - Conceigio do Castelo / Espirito
Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 03/01/2024 07:40 1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.470.154/0001-75 DUNS®: 895035695

Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/01/2024 07:41
CPF: 110.XXX.XXX-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.470.154/0001-75 DUNS®: 895035695

Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/01/2024 07:41
CPF: 110.XXX.XXX-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.470.154/0001-75 DUNS®: 895035695

Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/01/2024 07:41 1
CPF: 110.XXX.XXX-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.470.154/0001-75 DUNS®: 895035695

Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/04/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 21/04/2024 Automatica

FGTS Validade: 22/01/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/06/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/03/2024

Receita Municipal Validade: 27/03/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 03/01/2024 07:40 1 de 1
CPF: 110.XXX.XXX-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

03/01/2024, 07:42

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  19470154000175

Dados atualizados até: 03/11/2023

DATA DE ORGAO
DETALHAR RESULTADO DA 2:::&1‘\ SUPERIOR
COMPRA LICITANTE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=19470154000175&colunasSelecionadas=detalhar%2CdataResulta...

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
LICITANTE

Detalhamento das Licitagdes - Portal da transparéncia

UNIDADE
GESTORA

MODALIDADE DA

SITUACAO LICITACAO

LIMPAR

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATACAO

NUMERO DA
LICITACAO

OBJETO DA
LICITAGAO

m


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3

03/01/2024, 07:44

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 73170755749

Dados atualizados até: 03/11/2023

DATA DE ORGAO
DETALHAR RESULTADO DA 2:::&1‘\ SUPERIOR
COMPRA LICITANTE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=73170755749&colunasSelecionadas=detalhar%2CdataResultado...

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
LICITANTE

Detalhamento das Licitagdes - Portal da transparéncia

UNIDADE
GESTORA

MODALIDADE DA

SITUACAO LICITACAO

LIMPAR

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATACAO

NUMERO DA
LICITACAO

OBJETO DA
LICITAGAO

m


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.470.154/0001-75 DUNS®: 895035695
Razio Social: FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF

N Registro

Data de Validade

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO CASTELO 001

27/12/2024

Emitido em: 03/01/2024 07:40
CPF: 110.XXX.XXX-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1 de




03/01/2024, 07:41 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
11

Ti
Fornecedor
CNPJ Razao Social
19.470.154/0001-75 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS *** 707.557-**
Nome Fantasia Situacdo do Fornecedor  DUNS® 0
Nao consta na RFB Credenciado 895035695

Data de Vencimento do Cadastro  Data/Hora da Ultima Sincronizagdo  Situagéo do Nivel |
03/04/2024 Pendente de sincronizagao Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa  Data de Abertura da Empresa
Micro Empresa 06/01/2014

Natureza Juridica MEI  Capital Social (R$)
EMPRESARIO (INDIVIDUAL) Sim  1.000,00

Cnae Primario
7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Cnaes Secundarios

Contato Principal e Enderego

CEP Endereco Municipio / UF
29.370-000 RUA IZIDORO MARETO, 60 - CENTRO Conceicao do Castelo / Espirito Santo

DDD Telefone

(28) 9938-2842

Nao consta na RFB

E-mail

chicodosom66@gmail.com

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel1.jsf 1/2


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

03/01/2024, 07:41

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Responsavel Legal

CPF
731.707.557-49

Nome

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

Responsavel pelo Cadastro

CPF Nome
31.707.557-49 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS
E-mail

chicodosom66@gmail.com

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

Material

Nenhuma linha de fornecimento cadastrada
Servigo

892 - Propaganda e Publicidade

12955 - Locucéo de Texto / Mestre de Cerimdnia / Locutor / Apresen-tador

13749 - Gravacgao - Degravacao - Imagem / Som / Dados

I

Brasilia, 03 de Janeiro de 2024 ZSEI!PI!O

@ICIAL dun@bradstreet
SEBRAE

D-U-N-S® Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel1.jsf

Produgao
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

03/01/2024, 07:41 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social

19.470.154/0001-75 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia Situacdo do Fornecedor  DUNS® 0
Nao consta na RFB Credenciado 895035695

Data de Vencimento do Cadastro  Situacado do Nivel ll
03/04/2024 Cadastrado

Orientagoes

Nivel Il

A Habilitagado Juridica é o segundo nivel de cadastramento no SICAF.

No exame da documentacgao relativa a habilitagéo juridica devem ser observadas as normas que regulam e
legitimam a atividade de pessoas fisicas e juridicas. A documentacéo exigida, conforme o artigo 28 da Lei n°
8.666, de 1993, consistira em:

| - cédula de identidade;

Il - registro comercial, no caso de empresa individual;

Il - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de
sociedades comerciais, €, no caso de sociedades por agdes, acompanhado de documentos de eleigéo de
seus administradores;

VI - inscrigdo do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em
exercicio;

V - decreto de autorizacdo, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no Pais,
e ato de registro ou autorizagao para funcionamento expedido pelo 6rgdo competente, quando a atividade
assim o exigir.

O estatuto social das sociedades por agdes deve estar acompanhado dos documentos de eleicao de seus
administradores, conforme a Lei n°® 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as
exigéncias previstas em lei, dentre as quais:

| - registro na junta comercial;

Il - publicagéo na imprensa oficial da Uni&o, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que
esteja situada a sede da companhia e

Il - publicagdo em jornal de grande circulagao editado na localidade em que esta situada a sede da
companhia.

A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI devera inserir o seu
documento SIMEI - Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo
Simples Nacional.

Obs.1. As informacdes relativas ao quadro societario sdo obtidas por interoperabilidade com a Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil.

Obs.2. Em atendimento a exigéncia do inciso I, do art. 28 da Lei n° 8.666, de 1993, sera aceito para fins de
habilitagdo Juridica o documento de identificagéo, que seja considerado valido em todo territério nacional, na
forma da legislagdo em vigor, relativo ao(s) Sécio (s), Dirigente (s), e cdnjuge (s).

Obs.3. Orientamos sobre a necessidade de complementag¢éo na habilitagdo Juridica das informagdes sobre

conjuge(s) do(s) socio(s)e dirigente(s), tendo em vista a determinagéo do Tribunal de Contas da Uniao, pela
qual os 6rgaos e entidades da Administracdo Publica devem verificar a existéncia de s6cios comuns,

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 1/2


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

03/01/2024, 07:41 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
enderecos idénticos e/ou indicios de parentesco. (Acérdao 2136/2006 - 12 Camara e Acordao 662/2013 -
Plenario).

Documentos

Natureza Juridica
EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

CMEI
Arquivo Comprobatério

[ )

Responsavel Legal

CPF Nome D

73170755749 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

(*) Campo de preenchimento obrigatoério.

Brasilia, 03 de Janeiro de 2024 ESERPRO Produgéo
— @CIAL dunRbradstreet
SEﬂ?AE D-U-N-S® Number
2/2

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf


http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

03/01/2024, 07:42 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social

19.470.154/0001-75 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia Situacdo do Fornecedor  DUNS® 0
Nao consta na RFB Credenciado 895035695

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel lll
03/04/2024 Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial

Caodigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
EB635EF2FCC7D990 21/04/2024

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial

Caodigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
2023122402303668721227 22/01/2024

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial

Caodigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
749635812023 24/06/2024

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel3.jsf 1/2


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

03/01/2024, 07:42 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VOLTAR ] [ RELATORIO

REALIZAR NOVA PESQUISA ’ ‘ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Brasilia, 03 de Janeiro de 2024 ESERPIIO
— O No%)
SEg?AE -N-S® Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel3.jsf

Produgéo

212


http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

03/01/2024, 07:42 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social

19.470.154/0001-75 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia Situacdo do Fornecedor  DUNS® 0
Nao consta na RFB Credenciado 895035695

Data de Vencimento do Cadastro  Situagdo do Nivel IV
03/04/2024 Cadastrado

Inscrigao Estadual e Municipal

Inscricdo Estadual Arquivo Comprobatorio
ISENTO

Inscricdo Municipal Arquivo Comprobatorio
00030866 [ ]

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial Isencéo
Cédigo de Controle da Certidao Data de Validade
0017.3538.73B1.0563 26/03/2024
Arquivo Comprobatério
Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial Isengao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel4.jsf
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Cédigo de Controle da Certidao Data de Validade
2023/0002636 27/03/2024

Arquivo Comprobatorio

[ DOWNLOAD ]

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

VOLTAR ]

RELATORIO

REALIZAR NOVA PESQUISA ’

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 03 de Janeiro de 2024 ZSERPI!O

SEBRAE D-U-N-5 Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel4.jsf

CIAL dun

treet

Produgao

212


http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

03/01/2024, 07:42 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social

19.470.154/0001-75 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ***.707.557-**
Nome Fantasia Situacdo do Fornecedor  DUNS® 0
Nao consta na RFB Credenciado 895035695

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel VI
03/04/2024 Cadastrado

Balangos Patrimoniais

2022

0 Balanco

12/2022 01/2022 a 12/2( 05/2024
Anual

[

Brasilia, 03 de Janeiro de 2024 ESERPRO Produgéo
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